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Avveckling av förskoleverksamhet Förskolan 
Rödluvan, Tensta allé 46 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att Järva stadsdelsförvaltning avvecklar 
förskoleverksamheten på Rödluvan, Tensta allé 46, från och med 
hösten 2025, med hänvisning till det minskade barnantalet i området 
samt lokalernas nuvarande skick och beskaffenhet. 

Bakgrund 
Under ett antal år har stadsdelen haft ett sjunkande barnantal vilket 
innebär att det finns förskolor som inte når full beläggning. Utifrån 
befolkningsprognosen väntas behovet av förskoleplatser i Tensta 
minska ytterligare under kommande år. Bedömningen av det 
framtida behovet av förskoleplatser baseras på en sammanvägning 
av flera variabler, bland annat befolkningsprognos, geografisk 
placering, föräldrars val av kommunal eller fristående förskola och 
lokalernas kondition och beskaffenhet. Utifrån nedanstående 
befolkningsprognos gör förvaltningen bedömningen att 
förskoleverksamheten Rödluvan, Tensta allé 10, bör avvecklas. 
Förskolan har för närvarande 15 barn, varav sex kommer att börja 
skolan hösten 2025. 

Ärendet 
Förskolan Rödluvan består av två avdelningar, en för yngre barn 
och en för äldre barn. Sammanlagt har förskolan i dagsläget 15 
inskrivna barn. Förskolan Rödluvan är belägen i stadsdelen Tensta 
som de senaste åren haft ett sjuknade barnantal. Utifrån 
befolkningsprognosen sjunker antalet 1–5 åringar kontinuerligt fram 
till 2032 i Tensta-Hjulsta. 

Handläggare
Jane Hatam Jomaa Salih
Telefon: 08-50802199
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Flytt av verksamhet Förskolan Rödluvan, 
Tensta allé 46 
 

1 
Det är normalt att barnantalet på en förskola fluktuerar något över 
tid, men när antalet blir för lågt innebär det negativa konsekvenser 
för förskolans ekonomi och sämre pedagogiska förutsättningar. 
Förvaltningens bedömning är att det idag är ett för lågt barnantal på 
förskolan Rödluvan för att kunna bemanna med alla funktioner som 
behövs för att bedriva en verksamhet med god kvalitet. Bland annat 
påverkas barngruppens sammansättning av det sjunkande 
barnantalet. Förvaltningens bedömning utifrån 
befolkningsprognosen är att barnantalet på förskolan kommer 
sjunka ytterligare. Tabellen nedanför visar en simulering av 
barnantalet i Tensta-Hjulsta utifrån befolkningsprognosen. 
 

 
 
Förvaltningen utreder även möjligheten och behovet av att fortsatt 
bedriva förskoleverksamhet i framtiden, alternativt att nyttja 
lokalerna för annan kommunal verksamhet utifrån rådande och 
framtida behov. Förutsatt att nödvändiga åtgärder är vidtagna 
gällande lokalernas kondition och beskaffenhet. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelning förskola. 
 

 
1 Framskrivning av förskolebarn i Stockholm för perioden 2024–2032 
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Flytt av verksamhet Förskolan Rödluvan, 
Tensta allé 46 
 

Jämställdhetsanalys och barnkonsekvensanalys 
Förändringen innebär inte en påverkan på barn eller medarbetare 
utifrån könstillhörighet och bedöms inte ha några negativa 
konsekvenser för jämställdhet. 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att Järva stadsdelsförvaltning avvecklar 
förskoleverksamheten på Tensta allé 46 med hänvisning till det 
minskade barnantalet i området samt lokalernas nuvarande skick 
och beskaffenhet. För att säkerställa kontinuitet och upprätthålla en 
hög kvalitet på verksamheten föreslår förvaltningen att 
avvecklingen sker sommaren 2025 i samband med att sex barn 
övergår till skolan. Återstående 9 barn från förskolan Rödluvan, 
Tensta allé 46, erbjuds plats på förskolan Solbacken, Tensta allé 52. 
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